	一、临床岗位   招聘计划25人 拟面试人数75人 实际面试人数75人 其中：

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	梁艳华
	a010
	063
	92.5
	1
	　

	程丽娟
	a055
	019
	88
	2
	　

	袁亚琴
	a101
	038
	88
	2
	　

	王甲俊
	a078
	099
	87
	4
	　

	李小龙
	a007
	016
	86.5
	5
	　

	高建红
	a074
	043
	86.5
	5
	　

	卫永琴
	a051
	037
	86
	7
	　

	郭亚玲
	a054
	040
	86
	7
	　

	周明
	a063
	011
	85
	9
	　

	韩晓栋
	a011
	031
	85
	9
	　

	乔娜
	a089
	056
	85
	9
	　

	关会芳
	a039
	057
	84
	12
	　

	王亚清
	a083
	100
	83.5
	13
	　

	柴粉娟
	a026
	060
	83
	14
	　

	宋寅春
	a027
	067
	83
	14
	　

	王晓涛
	a069
	050
	82.5
	16
	　

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	陈镜环
	a108
	058
	82.5
	16
	　

	申林
	a091
	108
	82
	18
	　

	张萌
	a088
	028
	81
	19
	　

	刘涛
	a056
	030
	81
	19
	　

	贺丽颖
	a044
	086
	81
	19
	　

	毛绍杰
	a048
	020
	80.5
	22
	　

	原思瑾
	a087
	021
	80.5
	22
	　

	张志敏
	a086
	023
	80.5
	22
	　

	张子娟
	a035
	022
	80
	25
	　

	卢青山
	a070
	075
	79.5
	26
	　

	齐晓东
	a017
	109
	79.5
	26
	　

	张觅
	a004
	071
	79
	28
	　

	乔亚惠
	a057
	017
	78.5
	29
	　

	杨军
	a018
	045
	78
	30
	　

	李磊
	a100
	074
	78
	30
	　

	李望旺
	a094
	005
	77.5
	32
	　

	遆倡森
	a098
	007
	77
	33
	　

	郑子心
	a019
	049
	77
	33
	　

	杨彩婷
	a080
	053
	77
	33
	　

	乔博强
	a097
	097
	77
	33
	　

	李雪勤
	a092
	106
	76.5
	37
	　

	李建霞
	a028
	064
	76
	38
	　

	柴韶斌
	a029
	082
	76
	38
	　

	刘俊杰
	a073
	091
	75.5
	40
	　

	张忠刚
	a076
	012
	75
	41
	　

	段攀
	a062
	033
	75
	41
	　

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	董亮亮
	a096
	039
	75
	41
	　

	李姣姣
	a053
	059
	75
	41
	　

	杨玲玲
	a045
	094
	75
	41
	　

	张三刚
	a079
	105
	75
	41
	　

	赵帅
	a020
	010
	74.5
	47
	　

	安军庆
	a058
	048
	74.5
	47
	　

	李敏
	a102
	073
	74.5
	47
	　

	程丽娜
	a002
	092
	74.5
	47
	　

	张俊红
	a003
	044
	74
	51
	　

	李慧岗
	a103
	102
	74
	51
	　

	席会丽
	a104
	024
	73.5
	53
	　

	王蓓蓓
	a075
	055
	73.5
	53
	　

	秦华峰
	a021
	065
	73.5
	53
	　

	关向伟
	a060
	087
	73.5
	53
	　

	张玉峰
	a036
	077
	73
	57
	　

	吴曦
	a064
	084
	72.5
	58
	　

	赵雨青
	a049
	088
	72.5
	58
	　

	王潘颖
	a008
	036
	72
	60
	　

	李晨鹏
	a082
	027
	71
	61
	　

	刘蓉
	a037
	035
	70.5
	62
	　

	史军鹏
	a072
	080
	70.5
	62
	　

	杨丽丽
	a052
	025
	70
	64
	　

	薛晓丽
	a009
	069
	70
	64
	　

	王新丽
	a068
	098
	70
	64
	　

	张雷雷
	a099
	014
	68
	67
	　

	刘志威
	a014
	046
	68
	67
	　

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	卫亚仙
	a032
	061
	68
	67
	　

	周文芳
	a061
	062
	68
	67
	　

	杨威
	a001
	093
	68
	67
	　

	化亚文
	a047
	013
	67
	72
	　

	王晓晓
	a042
	034
	66
	73
	　

	李甜甜
	a025
	054
	65.5
	74
	　

	赵青茹
	a034
	009
	65
	75
	　

	    二、中西医结合岗位   招聘计划3人 拟面试人数9人 实际面试人数10人 其中：

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	温松林
	b019
	121
	81
	1
	　

	付成华
	b007
	116
	78
	2
	　

	席甜甜
	b006
	117
	74
	3
	　

	李小旦
	b014
	128
	74
	3
	　

	王平记
	b022
	120
	73.5
	5
	　

	关涛
	b003
	127
	71
	6
	　

	辛健
	b015
	129
	71
	6
	　

	卫世雄
	b008
	131
	70
	8
	　

	李泽旭
	b018
	123
	68
	9
	　

	晋盼盼
	b011
	126
	68
	9
	　

	    三、护理岗位   招聘计划20人 拟面试人数60人 实际面试人数60人 其中：

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	李芳
	c057
	186
	80
	1
	　

	李春红
	c365
	564
	80
	1
	　

	高祥
	c310
	474
	79.5
	3
	　

	张爽
	c078
	224
	79
	4
	　

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	郭燕
	c036
	437
	79
	4
	　

	张明锁
	c104
	448
	78.5
	6
	　

	高晓敏
	c407
	210
	77.5
	7
	　

	赵仰帆
	c301
	319
	77.5
	7
	　

	蒋雪丽
	c283
	452
	77.5
	7
	　

	张满丽
	c122
	528
	77.5
	7
	　

	张宇静
	c247
	192
	77
	11
	　

	张兰慧
	c202
	516
	77
	11
	　

	王恺霞
	c087
	193
	76.5
	13
	　

	刘蓓
	c041
	176
	76
	14
	　

	高娟
	c227
	257
	75.5
	15
	　

	李鹏丽
	c304
	290
	75.5
	15
	　

	王竹洁
	c223
	287
	75
	17
	　

	李慧
	c138
	316
	75
	17
	　

	刘娟
	c021
	378
	75
	17
	　

	苗李玲
	c468
	423
	75
	17
	　

	张媛媛
	c217
	450
	75
	17
	　

	段雪莉
	c237
	596
	75
	17
	　

	宋婷
	c165
	215
	74.5
	23
	　

	付素馨
	c010
	297
	74
	24
	　

	张娜
	c289
	412
	74
	24
	　

	武珍珍
	c163
	358
	73.5
	26
	　

	王雪丽
	c219
	406
	73.5
	26
	　

	李莉
	c014
	454
	73.5
	26
	　

	王静静
	c437
	205
	73
	29
	　

	刘佳佳
	c318
	443
	73
	29
	　

	李军丽
	c066
	320
	72.5
	31
	　

	张康平
	c175
	413
	72.5
	31
	　

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	柴晨昕
	c081
	529
	72.5
	31
	　

	陈敏
	c349
	181
	72
	34
	　

	屈晓杰
	c269
	338
	71.5
	35
	　

	张晓敏
	c018
	453
	71.5
	35
	　

	毛添
	c455
	136
	71
	37
	　

	贾千
	c161
	148
	71
	37
	　

	张亭慧
	c296
	238
	71
	37
	　

	刘倩
	c194
	340
	71
	37
	　

	李汶佳
	c306
	431
	71
	37
	　

	贾雪
	c142
	542
	71
	37
	　

	张迎
	c372
	138
	70.5
	43
	　

	刘霞
	c166
	217
	70.5
	43
	　

	梁绍霞
	c109
	343
	70.5
	43
	　

	周超超
	c053
	398
	70.5
	43
	　

	杨柳青
	c432
	440
	70.5
	43
	　

	孙小燕
	c212
	468
	70.5
	43
	　

	贾欣悦
	c329
	525
	70.5
	43
	　

	李书敏
	c162
	318
	70
	50
	　

	黄瑞芳
	c067
	346
	70
	50
	　

	张怡文
	c392
	322
	69.5
	52
	　

	李亚茹
	c079
	344
	69.5
	52
	　

	王红
	c148
	150
	69
	54
	　

	黄凯丽
	c105
	206
	69
	54
	　

	史倩楠
	c458
	299
	69
	54
	　

	程萌
	c214
	408
	69
	54
	　

	宁小花
	c322
	461
	69
	54
	　

	王菲
	c107
	555
	69
	54
	　

	陈肖琳
	c343
	573
	69
	54
	　

	    四、药剂岗位   招聘计划7人 拟面试人数21人 实际面试人数18人 其中：

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	赵雅珺
	d031
	625
	78
	1
	　

	师鑫
	d038
	631
	73
	2
	　

	程丽红
	d015
	616
	72.5
	3
	　

	毛瑞娟
	d016
	613
	70.5
	4
	　

	牛杨成
	d027
	611
	69
	5
	　

	辛瑞珍
	d013
	642
	68
	6
	　

	邓玲燕
	d022
	615
	67
	7
	　

	李倩
	d018
	620
	66.5
	8
	　

	关瑞芬
	d034
	627
	66.5
	8
	　

	刘云
	d007
	614
	63
	10
	　

	王晶
	d039
	630
	62.5
	11
	　

	张旭瑞
	d041
	639
	62.5
	11
	　

	闫丽俊
	d033
	629
	60.5
	13
	　

	采世媛
	d032
	637
	60.5
	13
	　

	刘红娟
	d040
	605
	60
	15
	　

	毛秀娣
	d002
	607
	60
	15
	　

	尉犇
	d023
	618
	60
	15
	　

	刘琦
	d024
	640
	60
	15
	　

	    五、影像岗位   招聘计划11人 拟面试人数33人 实际面试人数23人 其中：

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	柴玉婷
	e016
	669
	86
	1
	　

	李明华
	e030
	649
	83
	2
	　

	丁莎莎
	e035
	679
	82
	3
	　

	刘晋
	e038
	665
	81
	4
	　

	卢彦泽
	e029
	670
	81
	4
	　

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	周海浪
	e003
	659
	78
	6
	　

	周姣姣
	e021
	672
	74
	7
	　

	柴康康
	e018
	664
	67
	8
	　

	高飞
	e032
	680
	65
	9
	　

	周敬策
	e009
	647
	64
	10
	　

	王鑫鑫
	e001
	663
	64
	10
	　

	冯丽芳
	e031
	673
	63
	12
	　

	韩林利
	e025
	648
	62
	13
	　

	高吉鹏
	e019
	654
	62
	13
	　

	席蒲娟
	e028
	657
	61
	15
	　

	张萌
	e036
	676
	61
	15
	　

	安田
	e015
	678
	61
	15
	　

	邓敏敏
	e004
	644
	60
	18
	　

	景世军
	e026
	646
	60
	18
	　

	郑贞
	e002
	651
	60
	18
	　

	刘志凯
	e027
	655
	60
	18
	　

	师伟将
	e010
	660
	60
	18
	　

	赵春辉
	e023
	661
	60
	18
	　

	    六、公共卫生岗位   招聘计划1人 拟面试人数3人 实际面试人数2人 其中：

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	景云玲
	f004
	681
	67
	1
	　

	李楠
	f001
	683
	67
	1
	　

	    七、检验岗位   招聘计划9人 拟面试人数27人 实际面试人数27人 其中：

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	郭瑞玲
	g017
	702
	84
	1
	　

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	宋晓婷
	g011
	722
	83
	2
	　

	侯倩
	g024
	699
	80.5
	3
	　

	姚倩云
	g013
	712
	79.5
	4
	　

	段亚南
	g032
	707
	77.5
	5
	　

	王晶晶
	g028
	687
	77
	6
	　

	张世伟
	g008
	698
	76.5
	7
	　

	陈丹丹
	g030
	706
	75.5
	8
	　

	段京彤
	g027
	723
	74.5
	9
	　

	苏黎明
	g001
	693
	74
	10
	　

	靳瑞卿
	g012
	691
	73.5
	11
	　

	郭东雪
	g002
	700
	72.5
	12
	　

	陈钰坤
	gzoo1
	711
	70.5
	13
	　

	伊亚丽
	g031
	690
	69.5
	14
	　

	畅丹阳
	g005
	697
	69
	15
	　

	刘伟
	g016
	696
	68
	16
	　

	苏席菁
	g039
	725
	66.5
	17
	　

	石春
	g033
	689
	65.5
	18
	　

	李晓
	g010
	710
	65
	19
	　

	梁娜
	g014
	713
	65
	19
	　

	毛红霞
	g029
	714
	65
	19
	　

	郭黎
	g022
	721
	63.5
	22
	　

	邱超群
	g006
	705
	63
	23
	　

	李冬滨
	g040
	704
	62
	24
	　

	李玮杰
	g026
	703
	61
	25
	　

	王佳梦
	g023
	720
	60.5
	26
	　

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	曹云峰
	g019
	716
	60
	27
	　

	    八、计算机岗位   招聘计划2人 拟面试人数6人 实际面试人数7人 其中：

	姓名
	报名号
	准考证号
	笔试成绩
	排名
	备注

	梁志仁
	h020
	750
	86.5
	1
	　

	贾惠惠
	h022
	790
	83.5
	2
	　

	韩萌
	h068
	786
	81.5
	3
	　

	文越
	h055
	788
	81
	4
	　

	杨扬
	h011
	740
	79.5
	5
	　

	冯聪聪
	h029
	728
	78.5
	6
	　

	高婷玉
	h027
	785
	78.5
	6
	


